

افغانستان آزاد - آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۴ اگست ۲۰۲۲

چرا تجاوز امریکا مهمتر از حضور "الظواهری" است؟

چهارشنبه- ۱۲ اسد ۱۴۰۱ - کابل: از لحظه ای که سرداران تروریسم بین المللی حاکم بر کاخ سفید اعلام نمودند، که در اثر عملیاتی در کابل رهبر القاعده "ایمن الظواهری" را به قتل رسانده اند، دیده می شود که اکثر رسانه های داخلی و خارجی، با بزرگ ساختن "ظواهری" و تمام توجهات را به طرف وی معطوف داشتن، تلاش دارند تا خواننده به غیر از آنچه آنها می خواهند به نکته و یا نکات دیگری توجه ننمایند. در یادداشت کنونی مکتب کوتاهی در همین زمینه داریم:

۱- امپریالیسم به مثابه یک سیستم که می توان آن را به اژدهای هزارسر افسانه ئی تشبیه نمود، به ده ها و صد ها جناح و شاخه خرد و بزرگ تقسیم شده که هریک از آنها به مثابه یک پرزه بیجان در یک ماشین عظیم، فقط همان را انجام می دهد که به انجام آن توظیف شده است. یعنی به همان سان که شاخه های اقتصادی آن، چندان به کار امنیتی- خارج از علباق اقتصادی- دخالت ندارند و نیروهای نظامی و سرکوب به امور فرهنگی، ابزار تبلیغاتی آنها یعنی رسانه ها نیز مکلفیت دارند تا اعمال خشن و ضد انسانی و جنایتکارانه سیستم امپریالیستی را تا حد امکان انکار، وارونه سازی و تلطیف و حداقل خفیف و ناچیز جلوه بدهند.

۲- بر مبنای همین اصل همه شاهدیم که رسانه ها در کل چگونه با تحریف و اقعیت ها و حتا بازتعریف مفاهیم پذیرفته شده جهانی تلاش می ورزند تا در گام نخست، بد امپریالیسم امریکا و بقیه کشور های امپریالیستی را خوب و عملکرد مثبت و خوب مخالفان امپریالیسم را با تخطئه و تحریف عملکردشان، بد و ناهنجار و جنایت معرفی بدارند.

هرگاه به عملکرد رسانه ها حد اقل در ۳۰ سال اخیر نظر اندازیم، دیده می شود که در تمام بازه زمانی ۳۰ سال گذشته، رسانه های حاکم و به تبعیت از آنها رسانه های کوچک جهان امپریالیستی، با بزرگ نشان دادن دشمنان امپریالیسم جهانی و هریک از این دشمنان را ده ها و صد ها بار خطرناک تر از هیتلر و موسیلمینی، معرفی داشتن، نیز کوشیده اند تا عملکرد امپریالیسم را عین مرحمت و خدمت به بشریت معرفی بدارند..

۳- هرگاه قرار باشد یک مثالی در زمینه ارائه داریم، در مثال واضح می گردد که امپریالیسم چگونه و با چه مهارتی و به کمک کدام قشری برف بامش را بر بام دیگران می اندازد.

وقتی دور نرویم و همین جنایت تروریستی اخیر امپریالیسم امریکا را مثال بیاوریم، دیده می شود:

*- امپریالیسم امریکا سخت تلاش می ورزد تا با همکاری رسانه های جیره خور، از "ظواهری" چنان هیولائی بسازد که نابودی چنان هیولائی به خواست مردم سراسر جهان مبدل شده، هیچ کسی از خود و یا دیگران نپرسد، که "گیریم"،

"ظواهری" و افعلاً انسان خطرناک، جنایتکار و حتا قاتل بشریت، آیا تمام این خصوصیات می تواند حقوق انسانی وی را سلب نماید، حق حیات و محکمه را از وی بگیرد، اگر چنین نیست پس به امپریالیسم امریکا و شرکاء چه کس و کدام مرجعی این حق را داده است، که هم خود متهم کننده باشد، هم قاضی و هم به مثابه جلاذ عامل اجرای حکم. یعنی آن مرجع با صلاحیتی که اجازه و قانوناً حق دارد، فرمان قتل مخالفان شان را شخصاً صادر نماید، این صلاحیت را از کجا به دست آورده است؟ اگر قرار بر رأی در انتخابات در کشور خودشان در صورتی که آن انتخابات صادقانه و درست هم باشد، می تواند فقط اعتبار داخلی داشته باشد نه این که به اساس رأی امریکائی بیاید و در افغانستان، عراق، لیبیا، سوریه، یمن، سامالیا، سودان و ... مخالفان رژیم امریکا را بدون محکمه و اثبات جرم به قتل برساند؟

علاوه از آن در همین رابطه قتل "ظواهری" امپریالیسم حاضر نیست بگوید که درون خود را از کدام مسیر و به اجازه کدام کشور همسایه وارد افغانستان نموده است. یعنی گذشته از این که در افغانستان دیگر پایگاهی ندارد تا درون از آنجا به پرواز درآمده باشد، و همچنان در خاک ایران، پاکستان، ازبیکستان و بقیه کشورهای همسایه افغانستان پایگاه نظامی ندارد تا درون از آنجا حرکت نموده باشد، الزاماً تا رسیدن درون به کابل، یا یک کشور همسایه خاینانه با امپریالیسم امریکا همکاری نموده به درون هایش اجازه استفاده از فضاپیش را داده است و یا فضای آن کشور و حاکمیت ملی آن کشور را نیز نقض نموده است.

به همین سان ورود به افغانستان و نقض صریح حاکمیت ملی افغانستان، از نکات دیگر است که اساساً رسانه ها نمی خواهند به بحث در موردش پردازند. عکس ورود به چنین مباحث رسانه های نواله خور امپریالیستی با تمام قواء می کوشند در گام نخست هدف در اینجا ظواهری را شیطان سازی نمایند و به تعقیب آن صحبت آنهایی را گزارش و انعکاس دهند که به تأیید و همسوئی با این جنایت آشکار سخن رانده باشند. حتا از بین صد ها مورد، نمی توان یکی را سراغ گرفت که تجاوز آشکار و نقض حاکمیت ملی و فضای افغانستان را زیر سؤال برده باشند.

هموطنان گرامی!

همان طوری که قبلاً نیز نگاشته ام در اینجا بحث این نیست که "الظواهری" کشته است، نامبرده نه برادر و هم‌رزم من بوده و نه هم از فرد دیگر کشور، بلکه فردی بوده که جنایات امپریالیسم وی را وادار ساخته تا یک عمر در فرار زندگانی نماید، مسأله اساسی این است که امپریالیسم امریکا به بهانه تعقیب و کشتار "الظواهری" حاکمیت ملی و تمامیت ارضی افغانستان و تمام قوانین بین المللی را نقض نموده است. این آن چیز است که می باید محکوم و تقبیح گردد نه این که با بزرگنمایی "ظواهری"، جنایت تروریستی امپریالیسم امریکا از بحث بیرون کشیده شود.

در اینجا موضوع "دفاع پیشگیرانه" می باید مورد بحث قرار بگیرد که آیا پذیرش آن درست است و یا غلط؟ اگر درست است پس باید به پیشواز "پوتین" فرش قرمز پهن کرد، که زیر همین عنوان در اوکراین در یک رقابت افسار گسیخته با امپریالیسم غرب به ویژه امریکا، حمام خون به راه انداخته است و اگر درست نیست، نباید صدور حکم محکومیت به "پوتین" محدود بماند بلکه می باید "بایدن" و بقیه متجاوزان را نیز شامل شود.

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!